
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

"d < 9 "  20я&?р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення сесій: Олексіївської 
сільської ради від 19.12.2019 року № 46/8 «Про місцевий бюджет Олексіївської 
сільської ради на 2020 рік», Бахмутівської сільської ради від 18.12.2019 року 
№ 87/10 «Про надання іншої субвенції із сільського бюджету районному бюджету 
на 2020 рік», Гречишкінської сільської ради від 20.12.2019 року №2-52/19 «Про 
сільський бюджет Гречишкінської сільської ради на 2020 рік», Побєдівської 
сільської ради від 19.12.2019 року № 58/23 «Про виділення субвенції із загального 
фонду сільського бюджету Новоайдарському районному бюджету», Чабанівської 
сільської ради від 20.12.2019 року №32/7 «Про виділення іншої субвенції із 
загального фонду сільського бюджету районному бюджету на 2020 рік», 
Колядівської сільської ради від 19.12.2019 року №38/15 «Про надання іншої 
субвенції із сільського бюджету районному бюджету», , Співаківської сільської 
ради від 17.12.2019 року № 30/1 «Про бюджет Співаківської сільської ради на 2020 
рік», Новоохтирської сільської ради від 24.12.2019 року №64/1 «Про місцевий 
бюджет на 2020 рік», Райгородської сільської ради від 24.12.2019 року №83/1 
«Про сільський бюджет Райгородської сільської ради на 2020 рік» 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Фінансовому управлінню Новоайдарської райдержадміністрації внести 
зміни до:

1.1. Розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2020 рік. 
затвердженого рішенням сесії районної ради від 19.12.2019 року №27/32 «Про 
районний бюджет на 2020 рік», згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

1.2. Розподілу іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з сільських 
бюджетів у 2020 році, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
« / / »

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету

на 2020 рік

К Ф К
к в к

К Е К Н а й м е н у в а н н я  в и д а тк ів  і 
р о зп о р я д н и к ів  ко ш тів

З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
Зм енш ити З б іл ь ш и ти З м ен ш и ти З б іл ь ш и ти

_______________ і ж е р е л а

Д о х о д и

4 1 0 5 3 9 0 0
_______________________________

І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 8 2 1 2 7 7 ,0 0

В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 8 2 1 2 7 7 ,0 0

1 іи д а т к и

01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

0 1 1 2 1 1 1 П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю ,  
щ о  н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї  
м е д и ч н о ї (м е д и к о -с а н іт а р н о ї)  д о п о м о г и

7 4 6 7 0 1 ,0 0

2610
С убсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям)

7 4 6 7 0 1 ,0 0

0 6 В і д д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

0 6 1 1 0 2 0 Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  
з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
з а к л а д а м и  ( в т .ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  
с а д к о м , ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і) ,  
с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и ,  
г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

5 6 5 7 6 ,0 0

2210
Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар

5 4 2 0 0 ,0 0

2240 О плата послуг (крім комунальних) 2 3 7 6 ,0 0

1 0 В і д д іл  к у л ь т у р и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

1 0 1 4 0 6 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц і в  і 

б у д и н к і в  к у л ь т у р и ,  к л у б і в ,  ц е н т р ів  

д о з в і л л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів
1 8 0 0 0 ,0 0

2210
Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар 1 8 000 ,00

В с ь о г о  в и д а т к ів 8 2 1 2 7 7 ,0 0

Начальник



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«<£&» аг Ъ&л уЇШ \" З  О

Розподіл іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з сільських бюджетів
у 2020 році

к в к
Т К В К Б М С

К Е К В
Н а й м е н у в а н н я  р о з п о р я д н и к ів  

б ю д ж е т н и х  к о ш т ів  т а  в и д а т к ів
С у м а ,

гр и .
П ід с т а в а

1 2 3 4 5
01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

0 1 1 2 1 1 1 П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю , щ о  
н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї  
(м е д и к о -с а н іт а р н о ї)  д о п о м о г и

7 4 6 7 0 1 ,0 0

2610
С у б си д ії та  поточн і тран сф ерти  
п ідп ри єм ствам  (установам , 
орган ізац іям )

7 4 6 7 0 1 ,0 0

- на оп лату  прац івників  Ф А П у 
с.Ц ар івка

27406 ,00 Р іш ення сес ії Б ахм утівськ о ї 
с іл ьськ о ї р ад и  від  18 .12 .2019р. 

№  87/10

- на оп лату  п рац івн и ків  Ф А П у 
с .В овкодаєво

153592,00 Р іш ення сес ії К о л яд івськ о ї 
с іл ьськ о ї ради  від 18.12.2019р. 

№ 3 8 /1 5

- на оп лату  праці ф ельдш еру 
С п івак івського  Ф А П у

80000,00 Р іш ен н я сес ії С п івак івськ о ї 
с іл ьськ о ї ради  від 17.12.2019р. 

№ 3 0 /1

- на оп лату  праці ф ельдш еру  
Ч абан івського  Ф А П у

131500,00 Р іш ення сес ії Ч аб ан івськ о ї 
с іл ьськ о ї ради  від 20 .12 .2019р . 

№  32/7

- на утри м ан н я Ф А П у сел а  П обеда
184890,00 Р іш ення сес ії П обєд івськ о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  19.12.2019р. 
№  58/23

- на утри м ан н я Ф А П у села 
М и хайлю ки

169313.00 Р іш ення сес ії О л ек с іївсько ї 
с іл ьськ о ї ради  від 19.12.2019р. 

№  46/8

0 6 В і д д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

0 6 1 1 0 2 0 Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  
з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  
( в т .ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  
п р и  ш к о л і) , с п е ц іа л ізо в а н и м и  ш к о л а м и ,  
л іц е я м и , г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

5 6 5 7 6 ,0 0

2210 П редм ети , м атеріали , обладн ан н я та 
інвентар

5 4 2 0 0 ,0 0

- п ридбання проти п ож еж н и х  засобів, 
предм етів , обладн ан н я та  м атеріал ів  
для Р ай городсько  ЗОНІ

12000,00
Р іш ення сес ії Р ай городськ о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  2 4 .12.2019р. 
№  83/1

- п ридбання дверей  для сп орти вн о ї 
зали  та  їдальн і, придбання принтера 
для Г р еч и ш к ін ськ о їЗ О Ш

22200,00
Р іш ення сес ії Г речи ш к ін сько ї 

с іл ьськ о ї ради  від  20 .12 .2019р . 
№ 2 -5 2 /1 9

- п ридбання господарчих товар ів  для 
п роведення рем он ту  будівлі 
Н овоохти рськ о ї ЗО Ш

20000 .00
Р іш ення сес ії Н о воохти рськ о ї 

с іл ьськ о ї р ад и  від  24 .12 .2019р . 
№ 6 4 /1



Продовження додатку 2

2240 О п лата п ослуг (крім  ком унальних) 2 3 7 6 ,0 0

- на р ічну  абон п лату  за  інтернет для 
М и хай лю ківсько ї ЗОНІ 2376 ,00

Р іш ення сес ії О л ек с іївсько ї 
с іл ьськ о ї ради  від  19 .12.2019р. 

№ 4 6 /8
10 В і д д іл  к у л ь т у р и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а н д е р ж а д м і н і с т р а п і ї

1 0 1 4 0 6 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц і в  і 

б у д и н к ів  к у л ь т у р и ,  к л у б і в ,  ц е н т р ів  

д о з в і л л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів

1 8 0 0 0 ,0 0

2210
П редм ети , м атеріали , обладн ан н я та  
інвентар 1 8 0 0 0 ,0 0

- на придбання подарунків та призів для 
проведення свят для Новоохтирського 
СБК

8000,00
Р іш ення сес ії Н овоо х ти р ськ о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  24 .12 .2019р . 
№  64/1

- на придбання сценічних костюмів для 
Гречишкінського СБК 10000,00

Р іш ення сес ії Г р еч и ш к ін сько ї 
с іл ьськ о ї р ад и  в ід  20 .12 .2019р . 

№ 2 -5 2 /1 9

Начальник Валентина ПЕРОВА


